והנשיא אומר התפילה בבכיה גדולה עד שכולם בכו בבכיה כזו גדולה, שאם היה לאדם לב אבן הוא היה נימוח! **אחר כך התפללו** ... וישבו ללמוד ספר שמואל. בחצות הלילה כיבו את הנרות, ישבו בחושך, ועשו תיקון חצות בקול בכי. אחר שגמרו, למדו מעט זוהר, ושנו המשקה שקורין קופי חמה... גם אכלו בייסקוטין ומיני מתיקה...". (שאלו שלום ירושלים" שנת תס"ו 1706)

הרבה מבני ירושלים הולכים להשתטח על קבר שמואל הנביא מבני סמואל ולנים שם. ולמחרתו יתפללו שנית, מפני שיש ספק ביום פטירתו, אם הוא בכ"ח או בכ"ט באייר. ("פרדס צבי")

באים מסוריה, מצרים ובבל, עם קהל ירושלים להשתחוות על קבר שמואל הנביא. (רבי יצחק בן אלפרא שנת ר"א 1441) **ומדליקין אבוקות גדולות** מלבד מה שמדליקין נר תמיד ...